
UCHWAŁA NR LIX/571/23 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 2 ust. 1 pkt 4 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1693 ze zm. Dz.U.2022.1768 art. 3, 
Dz.U.2022.1783 art. 1, Dz.U.2022.1768 art. 3, Dz.U.2022.2185) Rada Miejska w Morawicy, po zasięgnięciu 
opinii Zarządu Powiatu Kieleckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/240/09 Rady Gminy w Morawicy z dnia 30 stycznia 2009 r. w sprawie ustalenia 
przebiegu dróg gminnych zmienia się § 1 w ten sposób, że w tabeli wiersz 10, kolumna 6: ,,długość odcinka” 
w miejsce ,,1188” otrzymuje brzmienie: ,,1181”. 

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w § 1 oznaczono w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A71ED58-6C1E-4EA0-A4A7-BACBB4C310AD. Podpisany Strona 1



 

do uchwały nr LIX/571/23 Rady Miejskiej w Morawicy z dn. 22.02.2023 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A71ED58-6C1E-4EA0-A4A7-BACBB4C310AD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1693 ze 
zm. Dz.U.2022.1768 art. 3, Dz.U.2022.1783 art. 1, Dz.U.2022.1768 art. 3, Dz.U.2022.2185) ulica Szkolna 
w Morawicy była zaliczona do dróg publicznych, kategorii gminnej. Niniejszą uchwałą zmienia się przebieg 
drogi oraz aktualizuje numery działek ewidencyjnych po których ta droga przebiega (działki: 570/1, 571/5, 
571/7, 572/1, 574/3, 575/5, 575/7, 580/7, 580/9, 581/3, 581/5, 573/1, 521/5, 527/3, 528/3, 518/3, 576/1, 578, 
1037/3, 561/1, 479/6, 480/15, 480/10, 478/12, 478/14, 482/6, 482/8, 487/1, 488/1, 490/1, 491/1, 492/3, 
493/5, 493/4, 495/5, 497/9, 497/11, 561/4, 560/1, 506/25, 506/31, 566/27, 566/25, 566/29, 566/32, 566/35, 
566/38, 566/41, 566/43, 566/45 obręb Morawica). Urząd Miasta i Gminy w Morawicy w dniu 18 stycznia 
2023r. uzyskał pozytywną opinię Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy 

  

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A71ED58-6C1E-4EA0-A4A7-BACBB4C310AD. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIX/571/23 
Data dokumentu 2023-02-22 
Organ wydający Rada Miejska w Morawicy 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych 
Identyfikator dokumentu 8A71ED58-6C1E-4EA0-A4A7-BACBB4C310AD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1160966602 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-02-22 10:28:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A71ED58-6C1E-4EA0-A4A7-BACBB4C310AD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-02-22T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




